(記載例１)　　　　請　　求　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

柏　市　長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　○○○○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名　　柏市立　○○○○　　　学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名　　校　長　○○　○○　　職印
　平成○○年○○月○○日に実施した校外学習について，実施後に負担金算定したところ，次のとおりとなりましたので請求いたします。

　１．請求金額　　　　　１０，５２０　円
　２．引率者　　　　　　　柏　　太郎
　３．変更理由　　　　　引率人数の変更（行程変更）によるもの
　４．内　　訳

	見積金額
	実施後の金額

	交
通

費
	バ　ス　代
	円

７，３００
	円

７，０６０

	その他（　遊覧船　）
	円

３５０
	円

０

	計
	円

７，６５０
	円

７，０６０

	宿
泊

費
	宿　泊　料
（含む　朝・夕食代）
	円

３，４６０
	円

３，４６０

	合　　　計
	円

１１，１１０
	円

１０，５２０

　　　　（注）①「その他欄」ロープウエｲ・ケーブルカー・遊覧船等の交通費のみ
　　　　　　　②国民宿舎等宿泊のシーツ代は，宿泊料に含む。

請　　求　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

柏　市　長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名　　柏市立　　　　　　　　学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名　　校　長　　　　　　　　職印
　平成　　年　　月　　日に実施した校外学習について，実施後に負担金算定したところ，次のとおりとなりましたので請求いたします。

　１．請求金額　　　　　　　　　　　　　　円

　２．引率者

　３．変更理由

　４．内　　訳

	見積金額
	実施後の金額

	交
通

費
	バ　ス　代
	円

	円

	その他（　　　　　　）
	円

	円

	計
	円

	円

	宿
泊

費
	宿　泊　料
（含む　朝・夕食代）
	円

	円

	合　　　計
	円

	円

　　　　（注）①「その他欄」ロープウエｲ・ケーブルカー・遊覧船等の交通費のみ
　　　　　　　②国民宿舎等宿泊のシーツ代は，宿泊料に含む。